



Obec Stará Lysá

289 26 Stará Lysá čp. 56, telefon: 325 552 424, IČO: 0023979

e-mail: obec@staralysa.cz

LitFin SPV 3 s. r. o.

V jirchářích 147/3

Nové Město

110 00 Praha 1

IČ: 0829912*9

Email: office@spravedlivaenergie.cz

Naše č.j.: STLYSA/42/2022

Ve Staré Lysé dne 10. 1. 2022

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 5.1.2022 byla obci Stará Lysá doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podaná firmou LitFin SPV 3 s. r. o., se sídlem V jirchářích 147/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 08299129, s následujícími požadavky:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

Obec Stará Lysá Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluje následující:

1. Obec Stará Lysá v říjnu 2021 neodebírala energie od žádného z uvedených dodavatelů.
2. Příspěvková organizace zřizovaná obcí Stará Lysá neodebírala v říjnu 2021 energie od žádného z uvedených dodavatelů.

Petr Vančík
starosta obce